
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 29 de Fevereiro de 2024
PORTARIA NO DV OOO1212024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação [o DV00012/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DO, SERVIÇO DE LOCAÇÃO OE IMPRESSORAS

MULTIFUNCIONAIS COM A FRANQUIA DE 5.OOO PAGINAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO PB; com base nos elementos constantes da

exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal no 14.133, de 10 de Abril
de202t, a qual sugere a contratação de:

- AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA.
04.68s,9s0/0001-sB
Item(s): I - 2.
Valor: R$ 50.300,00

Publique-se e cumpra-se.

LUV RA SANTOS



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - P8,29 de Fevereiro de 2024
PORTARIA NO DV OOO12I2O24 - OL

o PREFEITO Do MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispenslno DV00012/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO OE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO OT
IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM A FRANQUIA DE 5.OOO PAGINAS, ATENDENDO AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO - PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

. AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA.
04.685.950/0001-s8
Item(s): I - 2.

Valor: R$ 50.300,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEL SANTOS
P


